-19411
 CADデータフォルダ名：27_Contact_Probes
SWITCH  PROBES TERMINAL SOCKET  FOR  PROBE HEAT −SHRINKABLE TUBES
スイッチ付プローブ/プローブ用端子/保護用熱収縮チューブ
Qスイッチ付プローブ
Qプローブ用端子
Q特長：ドライヤー等で加熱することで収縮し、リセプタクルとリード線のハンダ接合部の保護や絶縁、抜け止めとしてご使用頂けます。
Qプローブ用端子

Q基板ラフガイド
Order
注文例
型式 － P
PGPR － 4.0
Order
注文例
型式 － L
CPTJ － 51
Order
注文例
型式
CPRG
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り出荷日 通常
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q基板ガイドピン
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数 量 1～29 30～34 35～39 40～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り出荷日 通常
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
F27-15 色校
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律540円
D
P.128200円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Q数量別出荷日
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.128200円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～150 151～
出荷日 通常 お見積り
E�表示数量超えは
WOSにてご確認
ください。
型式 ￥基準単価
CPRG 470
11.5 29.5
（43.0）
0.5 6.0
R0.3
90
°
（36.0）
6.5 29.5
0.5 6.0
φ
4.
0
（35.0）
29.53.5 6.0
0.5
φ